
 1 

Raadsbesluit        
 

Steenwijk, 09-10-2018 

Nummer: 2018-RAAD-00044 

 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 04-09-2018, nummer 2018-RAAD-00044; 

 

besluit: 

de Verordening starterslening gemeente Steenwijkerland 2018 vast te stellen met in achtneming 

van de volgende aanpassingen van de verordening: 

- Het maximale aankoopbedrag voor een bestaande woning van € 185.000,00 te verhogen 

naar € 200.000,00; 

- De starterslening ook van toepassing te laten zijn op nieuwbouwwoningen met 

eenzelfde maximaal aankoopbedrag van 200.000,00; 

- De beslistermijn, na besluitvorming van de SVn, te verlagen van 8 weken naar 4 weken. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A. ten Hoff J.H. Bats 


